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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo ("
ODA E PERMBARUESVE PRIVAT T KOSOVES MY |
Komora Privatnih Izvrsitelja — Chamber of Private Enforcement Agents \
Pérmbarues Privat — Privatni izvritelj — Private Enforcement Agent

Besnik H.Aliu
L eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Ferizaj, me Vendimet e MD-#s Nr.74/2016 i datés 04.07.2016 dhe Nr.89/2016 i datés 09.08.2016

Nga: Besnik H. Aliu, Pérmbarues Privat, i eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né
Ferizaj,
Pér: 1. Ministriné e Drejtésisé té Republikés sé Kosovés,

- Departamenti pér Profesione té& Lira,
Adresa: Ndértesa e Qeverisé rr.”Luan Haradinaj”, p.n. Ndertesa e xsh Rilindjes
Prishting dhe s UBLANA
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Lénda: Raport pér punén e pérmbaruesit privat ] DoDaividate; //7) ~ .. 0 /; VYA
‘ Shtojea/Dodecl/Ann OX:
Bazuar né nenin 364 t& LIGJIT NR. 04/L-139 PER PROCEDURIN-P; ERMB;UlMﬁ?KE EIG&JTTTM

NR. 05/L-118 PER DRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E LIGJIT NR.04/L-139 PER PROCEDUREN
PERMBARIMORE dhe Udhézimit Administrativ MD-Nr. 05/2013, pérmbaruesi privat né bazé t&
shénimeve qé posedon (raporteve, regjistrave elektronik dhe t& tjerg) pérpilon kété:

RAPORT
Periudha e raportimit 01-Janar-2022 deri me 31-Dhjetor-2022

Shuma e mjeteve té

- Numri i & N.l.lm“.l. ; pérgjithshme té
Numri i T i pérgjithshém i : ’
g . . | pérgjithshém e s realizuara me veprime o A =
pérgjithshém i i léndéve 18 Iéndéve té srmhariniore dlie Vérejtje shtesé
léndéve né puné v pazgjidhura né p e
zgjidhura shuma e pérgjithshme e

fund té vitit B
kérkesave

5,241,014.05 €, (shumae | Néshumén totale t¢

2448 1éndé né ; o kérkesave jané t&
pung myjeteve t€ pérgjithshme | urshira edhe térhegiet,
i t& realizuara me veprime transferet dhe

% . shfugizimet e urdhrave

(té pranuara né 534 léndé t& 1914 [&éndé aktive permba“more)' pérmbarimor, ndérsa né&
puné ng vitin zgjidhura - né€ puné kérkesat e realizuara nuk
2022, jané 34,735,941.41 €, jané t& pérfshira shumat e

.o el shuma e pérejithshme e kérkesave pér térhegje,
g]lthfejtf 727 ( " PerE] transfere dhe shfugizim
lénde) kérkesave). t& urdhrave pérmbarimor.

Ferizaj, me daté 10.01.2023

Adresa: Ferizaj, rr.”Sali Ceku” Objekti 4, Kati I-ré, nr. ﬁ??r‘f{né%rt/s”” “Gam Rosha”,
afér Gjykatés Themelore né Ferizaj), Mob: 049/69 58 83 (zyre) dhe 049/88 32 68,
E-mail: besnik.aliu@opk-rks.org dhe permbaruesbaliu@hotmail.com




